

Tipinis dokumentas Nr. 1.2

Ekonominių veiklų apžvalga

Pateikiamos informacijos aprašymas	Ekonominių veiklų sąrašas pagal sekcijas ir skyrius, pasirinktos EV sekcijos skyriai, EV kodai ir JA skaičius (Drill tipo ataskaita), darbuotojų skaičius kiekvienoje EV sekcijoje, šalies bendro vidutinio atlyginimo palyginimas su vidutiniu atlyginimu EV sekcijoje ketvirčiais, sumokėtų mokesčių sumos ketvirčiais, JA asmenų pasiskirstymas ir pokytis pagal EV sekcijas apskrityse (metiniai duomenys), pardavimų pagal EV ketvirtiniai duomenys.
Turinys	1. Įvadas 2. EV sekcijos ir skyriai 3. Pasirinktos EV sekcijos skyriai ir EV kodai (Drill tipo ataskaita) 4. Darbuotojų skaičius, vid. atlyginimai ir mokesčiai pagal EV sekcijas 5. JA skaičius pagal EV apskrityse, jų pokytis, pardavimų pagal EV ketvirtiniai duomenys
Informacijos konfidencialumas	Nekonfidenciali. Dokumente nėra duomenų apie konkrečius mokesčių mokėtojus.
Naudojamos DV ir pirminiai duomenys	Dokumente panaudotos šios duomenų vitrinės: 1.1. TDS subjektai, 1.2. JA ketvirtiniai rodikliai ir 4.1. Draudėjai. Dokumente panaudoti duomenys, kuriuos teikia VSDF, VMI prie FM, Statistikos departamentas prie LRV.
Dokumentos tipas	Palaikomas tipinis BusinessObjects (BO) dokumentas.
Užsakovai	Dokumentas sukurtas IVPK Tarpžinybinių duomenų valdymo skyriaus iniciatyva.
Versijos	Pirmoji dokumento versija sukurta 2010-03-23

Duomenys atnaujinti: 2014.04.17

Ekonominės veiklos pagal sekcijos ir skyrius (pagal EVRK 2 red.)

EV sekcijos kodas	Ev sekcija	EV skyriaus kodas	EV skyrius	Veikiančių JA skaičius
			Sum:	

Duomenys atnaujinti: 2014.04.17

Pasirinktos sekcijos skyriai ir EV kodai

EV skyriaus kodas	EV skyrius	EV kodas StD	EV pavadinimas StD	Veikiančių JA skaičius
			Iš viso:	

Duomenys atnaujinti: 2014.04.17

Darbuotojų skaičius EV sekcijoje

Asmens tipas=DARBUOTOJAS

Vidutinio atlyginimo šalyje ir EV sekcijoje palyginimas



Sumokėti mokesčiai EV sekcijoje

Veikiančios įmonės pagal EV sekciją apskrityse

Iš viso:

JA skaičius

Veikiančių įmonių pokytis pagal EV sektorių apskrityse

Pardavimų EV sektoriuje palyginimas ketvirčiais

Metai	Ketvirtis	Pardavimai, tūkst.	Pardavimų dalis
	Sum:		

tūkst.